
ЗАКАРПАТСЬКА ОБЛАСНА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ 
ДЕПАРТАМЕНТ ОСВІТИ І НАУКИ

НАКАЗ

№ Л 5

Про атестаційну експертизу 
освітньої діяльності 
у Міжгірському професійному 
ліцеї

від £ 0  А*' 20 ЛО  м. Ужгород

Керуючись постановою Кабінету Міністрів України 12.02.1996 № 200 „Про 
ліцензування, атестацію та акредитацію навчальних закладів”, на виконання 
наказу департаменту освіти і науки Закарпатської облдержадміністрації 
12.10.2015 № 272 „Про організацію та проведення атестації професійно- 
технічних навчальних закладів області”, листа Міністерства освіти і науки 
України 21.12.2018 № 1/11-14793 „Щодо проведення атестаційної експертизи 
закладів освіти, що провадять освітню діяльність у сфері професійної 
(професійно-технічної) освіти”, з метою перевірки дотримання стандартів 
професійної (професійно-технічної) освіти, підвищення якості підготовки 
кадрів у закладах професійної (професійно-технічної) освіти та з метою 
своєчасного забезпечення випускників 2019/2020 навчального року 
документами про професійно-технічну освіту державного зразка

НАКАЗУЮ:

1. Здійснити атестаційну експертизу освітньої діяльності у Міжгірському 
професійному ліцеї (далі -  Міжгірський ПЛ) у терміни:

24.03.2020 -  27.03.2020 включно;
05.05.2020 -  07.05.2020 включно.
2. Затвердити склад експертної комісії для здійснення атестаційної 

експертизи освітньої діяльності у Міжгірському ПЛ (додається).
3. Затвердити робочу програму атестаційної експертизи освітньої 

діяльності Міжгірського ПЛ (додається).
4. Директору Міжгірського ПЛ Маринцю В.Ю.:
4.1. Забезпечити своєчасну подачу матеріалів самоаналізу та варіантів 

комплексних кваліфікаційних завдань до 25.02.2020.
4.2. Погодити графік проведення комплексних кваліфікаційних завдань.
4.3. Відшкодування витрат, пов’язаних із проведенням атестаційної 

експертизи, здійснити відповідно до п. 19 Положення про атестацію










